

# **IM Regnskab S/I**

**CVR-nr.: 35309802**

Vesterbrogade 74  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2022**

**Morten Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IM Regnskab S/I  
Vesterbrogade 74  
1620 København V

e-mailadresse: [mj@imregnskab.dk](mailto:mj@imregnskab.dk)

CVR-nr: 35309802

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Bogføring, revision, og skatterådgivning.  
Branchekode: 69.20.00

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør DKK. 118.390 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven. Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder, efter vores opfattelse, en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

### Konklusion:

På grundlag af det udførte arbejde, er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København den, 25. juni 2022

IM Regnskab S/I  
CVR-nr.: 35309802

Morten Jørgensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1	873.594	555.234
Eksterne omkostninger	2	-702.237	-334.999
<b>Bruttoresultat</b>		<b>171.357</b>	<b>220.235</b>
Lønninger		-54.098	-157.803
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>117.259</b>	<b>62.432</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.054	4.144
Øvrige finansielle omkostninger	4	-923	-2.983
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>118.390</b>	<b>63.593</b>
Skat af årets resultat		-26.045	
<b>Årets resultat</b>		<b>92.345</b>	<b>63.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		92.345	63.593
<b>I alt</b>		<b>92.345</b>	<b>63.593</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		414.000	414.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.046	75.046
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>489.046</b>	<b>489.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>489.046</b>	<b>489.046</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.300	7.850
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5</b>	<b>77.300</b>	<b>7.850</b>
Likvide beholdninger	6	94.615	242.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.915</b>	<b>250.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>660.961</b>	<b>739.208</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		235.377	171.095
Overført resultat		92.345	63.591
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>327.722</b>	<b>234.686</b>
Gæld til banker		297.000	477.587
Skyldig selskabsskat		26.045	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.045</b>	<b>477.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.851
Skyldig moms og afgifter		10.194	14.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>10.194</b>	<b>26.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.239</b>	<b>504.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>660.961</b>	<b>739.208</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Salg af ydelser/ rådgivning, etc.

## 2. Eksterne omkostninger

Salgs-og rejseomkostninger  
Autodrift  
Lokaleomkostninger  
Arministrationsomkostninger  
Covid-19 hjælpepakke

## 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter / gebyrer fra debitorer

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgift bank  
Gebyrer bank  
Renteudgift kreditorer  
Renteudgift SKAT

## 5. Tilgodehavender i alt

Tilgode, debitorer

## 6. Likvide beholdninger

Indestående pengeinstitut

## 7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldig moms

## **8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret